
Ernæringsassistent, kok eller økonoma til Mimers
Brønd

Brænder du for at lave mad til børn, så søg!
Vi søger en uddannet kostfaglig eneansvarlig til en fast stilling i Børnehuset Mimers Brønd, 30-37
t/uge. 
Mimers Brønd ligger i Furesø Kommune tæt på Farum midtpunkt og Farum Station. Vi er ca. 20
vuggestuebørn, 36 børnehavebørn og 18 medarbejdere. Derudover er der op til 15 dagplejebørn,
der også laves mad til. Vi holder åbent fra kl. 6.30-16.30. 
Vi er et hus med mange forskellige kulturer blandt både børn og voksne, og det beriger vores
hverdag på fineste vis. 
 
Køkkenet
Køkkenet ligger midt i huset med et stort alrum til. Vi har en meget høj økologiprocent (guldmærke),
går op i klimavenlig mad og i at undgå madspild. Vi bruger derfor kun lidt kød i madlavningen og
køber ikke ultraforarbejdet mad, men ønsker at stort set alt er lavet fra bunden af.   
 
Arbejdsopgaver
Der skal laves formiddagsmad, frokost og eftermiddagsmad i vuggestuen/dagplejen, samt
formiddagsmad og frokost i børnehaven. 
Der skal laves kaffe/the til personalet og til møder
Der skal forberedes en snack til personalemøder og en gang imellem en kage til personalet.
Stå for indkøb, budget og egenkontrol.
 
Vores ønsker til dig
Du er uddannet ernæringsassistent, økonoma eller kok og taler dansk
Du er stabil, engageret og udviser stor ansvarlighed ift. egenkontrol, økonomi og hygiejne
Du har faglig viden om mad og ernæring til børn
Du præsenterer børnene for en spændende og varieret kost ud fra årstidens råvarer
Du har lyst til at indgå i samarbejde med personalet og med forældre
Du er motiveret for på sigt at inddrage børn i planlægning af menu og madlavning

Sparring:
Du vil indgå i et køkkennetværk på tværs af dagtilbud i kommunen, hvor du vil få mulighed for
sparring, dele viden og få inspiration fra dine kollegaer. Derudover vil du få en Buddy fra en af de
andre dagtilbud. 
 
Ansøgningsfrist: onsdag d. 6. august 2025. 
 
Hvis du kan se dig selv som en del af vores team, så kom på besøg eller send os en ansøgning. Vi
holder lukket i uge 29 og 30.

Løn og ansættelse efter gældende overenskomst. 
 
Du kan kontakte vuggestuen med henblik på en rundvisning eller spørgsmål på 72163655. 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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